

28 listopada 2007



## **“Wschód Biznesu”**

„WSCHÓD BIZNESU - szanse i perspektywy rozwoju województw Wschodniej Polski” to temat konferencji, która odbędzie się 11 grudnia 2007 r. w Hotelu Marriott w Warszawie.

**„WSCHÓD BIZNESU - szanse i perspektywy rozwoju województw Wschodniej Polski” to temat konferencji, która odbędzie się 11 grudnia 2007 r. w Hotelu Marriott w Warszawie.**

Spotkanie organizowane jest przez Duński Instytut Technologiczny oraz FIRME 2000 w ramach programu „Program szkoleń dla rozwoju małych firm w regionach Wschodniej Polski” („Wschód Biznesu”) realizowanego na zlecenie Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

Podczas konferencji przedstawione zostaną osiągnięcia Projektu „Wschód Biznesu” oraz jego znaczenie dla wzrostu konkurencyjności mikro, małych i średnich przedsiębiorstw w regionach Wschodniej Polski. Realizatorzy programu zaprezentują wpływ zróżnicowania i specyfiki województw na realizację programu oraz zalety zastosowania nowych form kształcenia. Uczestnicy konferencji będą mieli możliwość zapoznania się z założeniami Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, który przedstawi Beata Świercz - p.o. Kierownika Sekcji Wdrażania, Zespołu Zasobów Ludzkich z Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. O planach rządu wspierania przedsiębiorczości w Polsce opowie Mateusz Gaczyński, zastępca dyrektora Departamentu Rozwoju Gospodarki z Ministerstwa Gospodarki.

Podczas konferencji przedstawione zostaną strategiczne kierunki rozwoju województw Polski Wschodniej. Agnieszka Kapciak - dyrektor Departamentu Koordynacji Programów Regionalnych z Ministerstwa Rozwoju Regionalnego zaprezentuje Strategię Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Polski Wschodniej do 2020 roku, zaś przedstawiciel Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości przedstawi Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej.

Poruszane podczas konferencji tematy stanowiąc będą źródło aktualnych informacji odnośnie wspierania przedsiębiorczości w kraju oraz rozwoju społeczno-gospodarczego województw Polski Wschodniej.